様式第１号
活動用品支給等申請書
年　 月 　日
　宮城県環境生活部環境対策課長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　       申請者 所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　   　 　　  団体名
                        　                  代表者名                        印
　 活動用品の支給等を受けたいので，次のとおり申請します。
	対象となる活動

	開 催 日

	開催場所

	人　　数

	活動概要

	支給等を希望する活動用品

	名　称
	数 量
	備　考

	支
給

	貸
与

                                       【担当者】

	                                           氏　　名

                                           所　　属

                                           電話番号

                                           E-mail
	：

：

：

：

　備 考
　　１　支給等を希望する活動用品の名称の欄には，申請時点で支給等が可能な活動用品　　　を宮城県環境対策課のホームページ等で確認の上，名称を記入してください。
　　２　支給等を希望する活動用品に貸与品が含まれる場合は，支給等を希望する活動用　　　品の備考の欄に返却予定年月日を記入してください。